Wycigg z Zarzadzenia nr 23/2016 Marszatka

Wojewddztwa Dolnoslgskiego z dnia 9 lutego 2016 r.

zmienionego: Zarzadzeniem nr 63/2018 Marszatka

Wojewddztwa Dolnoslgskiego z dnia 28 wrzesnia 2018 r.,

Zarzadzeniem nr 13/2020 Marszatka Wojewddztwa

Dolnoslaskiego z dnia 6 lutego 2020 r. oraz

Zarzgdzeniem nr 63/2022 Marszatka Wojewoddztwa

Dolnoslgskiego z dnia 25 pazdziernika 2022 r.

Wykaz Kandydatow na ekspertow, bioracych udziat w wyborze projektow
do dofinansowania, wspétfinansowanych z Europejskiego Funduszu Spotecznego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa Dolnoslaskiego 2014-2020

w dziedzinie Ochrona zdrowia

Dziedzina: OCHRONA ZDROWIA

Lp. Nazwisko Imie Adres poczty elektronicznej

1. Barczyk Zofia k.barczyk@spzoz.zgorzelec.pl
2. Holecki Tomasz tholecki@sum.edu.pl

3. Karniej Piotr piotr@karniej.pl

4. Klimkiewicz Jolanta jolal306@op.pl

5. Lenkiewicz Jadwiga jagoda.lenkiewicz@gmail.com
6. Mazur Iwona Maria mazuri@interia.pl

7. Mierzwinska Bogumita b.mierzwinska@wp.pl

8. Murkowski Maciej mmurkowski@wp.pl

9. Nieckarz Ewa eva.nieckarz@gmail.com

10. Osowiecka Kinga kinga-osowiecka@o02.pl

11. Puciato Daniel puciat@wp.pl

12. Rosinczuk Joanna joanna.rosinczuk@umed.wroc.pl
13. Ryniec Agnieszka ryniec.aga@gmail.com

14. Sokotowski Maciej m.sokolowski@grzebielin.home.pl
15. Taborski Waldemar pantherapardus@interia.pl
16. Wajda Krystyna cook@op.pl

17. Wegrzyn Maria maria.wegrzyn@ue.wroc.pl




